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” �I gamle dage, da vi brugte ståltanke, 
oplevede vi jævnligt problemer med 
utætheder, der skulle svejses. Men 
siden vi begyndte at bruge HMK 
Bilcons aluminiumstanke, oplever 
vi aldrig utætheder, og i dag er alle 
vores tankbiler fra HMK Bilcon”. 

– Svend Erik Larsen, Carl Larsen & Søn



HMK Bilcon
– specialiserede køretøjer siden 1895

HMK Bilcon har siden etableringen af fabrikken i 1895 fremstillet et 

bredt udvalgt af køretøjer inden for specialtransport. Gennem vores 

specialiserede viden, kompromisløse kvalitetsstandard og inno­

vative transportløsninger har vi positioneret os som en af Nordens 

førende producenter af specialiserede transportløsninger til industri- 

en, forsvaret, foderstofbranchen og sundhedssektoren. 

Specialister i kvalitetskøretøjer
Fælles for vores produkter er, at de fremstilles ud fra en ufravige­

lig høj kvalitetsstandard. Den er omdrejningspunkt i hele produk- 

tionsprocessen – lige fra materialevalg til opbygning og den efter­

følgende service af idriftsatte køretøjer. Vores medarbejdere er spe­

cialister inden for deres fag og har hver især en unik viden inden for 

svejsning, valsning, konstruktion af aluminiumsstrukturer og tank-

opbygninger. 

ISO-certificeret leverandør
I efteråret 2017 er vi blevet ISO 9001: 2015 certificeret, så vi har nu et 

godkendt kvalitetsstyringssystem, der sikrer høj produktkvalitet og 

effektive produktionsprocesser. Vores produkter fremstilles i hen­

hold til en række standarder inden for design af tanke, svejsning af 

aluminium og legeringer, design og produktion af tryktanke og smel­

tesvejsning af metalliske materialer. Vi arbejder systematisk med 

miljøledelse, og vi er også i 2020 blevet ISO 14001:2015 certificeret.

Innovative kundetilpassede løsninger  
Den billigste løsning er ofte en standardløsning, men det er ikke 

nødvendigvis den mest optimale løsning for dig. Derfor fremstil­

ler vi køretøjer, som er nøje tilpasset hver enkelt kundes ønsker 

og behov. Det betyder, at vi er i stand til at imødekomme stort set 

ethvert krav, som vores kunder måtte have til deres nye køretøj. Ud 

fra kundens behov og vores ekspertviden sørger vi for i samarbejde 

at finde den optimale løsning – såvel praktisk som økonomisk, og 

som naturligvis lever op til gældende lovkrav.

Kvalitet der betaler sig i længden 
Vores køretøjer har markedets højeste gensalgsværdi, så vi garante-

rer for køretøjets scrapværdi. Derfor er din investering i vores køretø­

jer den laveste på langt sigt, da tankene holder så længe, at de kan 

flyttes over på et nyt chassis, ombygges eller sælges til anden side. 

Leasing af køretøjerne
Vi tilbyder leasing af vores køretøjer til en fordelagtig lav rente og 

en fast månedlige ydelse gennem vores samarbejde med danske 

leasingselskaber. Vi garanterer op mod 20% af nyprisen, såfremt du 

overholder det årlige serviceeftersyn og får lavet reparationer, hvis 

det er nødvendigt.
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Landsdækkende service
Vi udfører reparationer og service på både 

egenfremstillede og andre konstruktio­

ner. Vores hovedværksted er placeret i det 

nordlige Danmark, men vi samarbejder 

herudover med autoriserede servicepart­

nere i både Danmark og Norge, så vores 

kunder er garanteret landsdækkende ser­

vice på deres køretøjer.

Hurtigst på vejen igen
HMK Bilcons mekanikere og teknikere er 

specialiserede i aluminiumsarbejde og har 

et indgående kendskab til alle de systemer, 

der vedrører opbygningen og selve køre­

tøjet: hydraulik, elektriske systemer, elek­

tronik samt bremser og bremsesystemer. 

Både vores egne og vores servicepartneres 

værksteder kender vores produkter indgå­

ende. Det sikrer, at vi ved nedbrud hurtigt 

kan få køretøjerne på vejene igen.


